respeitando os limites previstos na lei 8.666/93. 

8.2 A rescisão poderá ocorrer a qualquer momento, em defesa do interesse público 

ou pelo descumprimento de quaisquer das cláusulas contratadas. 

9.0 DO PAGAMENTO: 

9.1 – O pagamento pela prestação do serviço será no valor total de R$ 87.872,40 

(oitenta e sete mil e oitocentos e setenta e dois reais e quarenta centavos) anuais, 

dividido em 12 (doze) parcelas mensais. 

9.2 - Os recursos necessários ao pagamento das despesas inerentes a este 

Contrato correrão na seguinte dotação orçamentária:  

Secretaria Municipal de Assistência Social:

[...]

DOS RESÍDUOS SÓLIDOS URBANOS 
MEDIANTE SISTEMA DE PORTA A PORTA 
E/OU PONTO DE ENTREGA VOLUNTÁRIA E 
DOS SERVIÇOS DE TRIAGEM DOS 
MATERIAIS COLETADOS. 

R$ 87.872,40 

VALOR TOTAL DO CREDENCIAMENTO:  

O pagamento pela prestação do serviço será no valor total de R$ 87.872,40 (oitenta 

e sete mil e oitocentos e setenta e dois reais e quarenta centavos) anuais, dividido 

em 12 (doze) parcelas mensais. 

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2020 

ANEXO II 

MODELO DE REQUERIMENTO PARA CADASTRAMENTO 

A Organização..........., CNPJ ........, endereço completo.......,telefone ......, e-mail....,